
 
 
 
Lausunto Eduskunnan Maa- ja metsätalousvaliokunnalle 
 
Hallituksen esitys 
  

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ulkomaalaislain väliaikaisesta muuttamisesta. 
 
Esitetyllä muutoksella laajennettaisiin väliaikaisesti kansainvälistä suojelua hakeneen 
työnteko-oikeutta. Esitetyt muutokset koskisivat kansainvälistä suojelua hakeneen 
työnteko-oikeuden alkamista ja päättymistä. Työnteon aloittamista rajoittava 
karenssiaika poistettaisiin sellaisilta kansainvälistä suojelua hakeneilta, joilla on lain 
voimaan tullessa kansainvälistä suojelua koskeva asia vireillä. Työnteko-oikeuden 
kestoa laajennettaisiin siten, että oikeus työskennellä jatkuisi 
täytäntöönpanokelpoisesta maastapoistamispäätöksestä huolimatta niin kauan kuin 
ulkomaalaiselle annetaan vastaanottopalveluja.   
 
Esityksen tavoitteena on lisätä työvoiman tarjontaa erityisesti sellaisissa 
työtehtävissä, jotka ovat huoltovarmuuden tai työmarkkinoiden toimivuuden kannalta 
välttämättömiä. Ehdotettujen muutosten tavoitteena on tukea osaltaan 
huoltovarmuustavoitteiden toteutumista sekä pienentää rajaliikenteen rajoittamisesta 
aiheutuvia elinkeinoelämän vahinkoja lisäämällä työvoiman tarjontaa alkutuotannon 
kriittisillä aloilla, joilla poikkeusoloista johtuva ulkomaisen työvoiman puute aiheuttaa 
merkittävää haittaa. Ehdotetut muutokset koskisivat työskentelyä maa-, metsä-, 
puutarha- ja kalatalouden työtehtävissä. Hallituksen esityksessä todetaan, että maa- 
ja puutarhatilat voisivat sadonkorjuuaikaan työllistää nykytilanteessakin koko maan 
tasolla kymmeniä, parhaassa tapauksessa jopa satoja turvapaikanhakijoita.  
 

Yleistä kausityövoimasta hedelmä- ja marjatiloilla 
 

Hedelmän- ja Marjanviljelijäin liitto painottaa kausityövoiman tärkeyttä kotimaiselle 
marja- ja hedelmätuotannolle. Suomessa vuosittain työskentelevät kausityöntekijät 
ovat välttämättömiä suomalaiselle hedelmän- ja erityisesti marjanviljelylle. Jokainen 
työhön sitoutunut kausityöntekijä on kokonaisuuden kannalta tärkeä.  

 
Hedelmän- ja Marjanviljelijäin liiton lausunto  

 
Hedelmän- ja Marjanviljelijäin liitto pitää hallituksen esitystä tärkeänä ja kannattaa 
sitä.  
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